
 

 

 

 

 

 

 

Tarumã, quarta-feira, 31 de maio de 2023 -   1 | 1 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO Nº 05/2023 

 

OBJETO:  

contratação de profissional de engenharia para prestação de serviços presenciais e apoio 

técnico integrado em construção civil, visitas para acompanhamento da execução da 

obra, com objetivo de elaboração de estudos técnicos preliminares para confecção de 

projeto básico e executivo para reforma e ampliação do prédio da Câmara Municipal de 

Tarumã. 

 

CONTRATO:  

06/2023 

 

CONTRATANTE:  

Câmara Municipal de Tarumã 

 
CONTRATADA:  
MAXIMUS ARQUITETURA E ENGENHARIA DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA 
 

VALOR: R$ 26.426,79 (vinte e seis mil e quatrocentos e vinte e seis reais e setenta e 
nove centavos. 
 

VIGÊNCIA:  
24/05/2023 a 22/06/2023. 
 
DATA DE ASSINATURA:  
24/05/2023 
 
PROCESSO:  
45/2023 
 


